DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AULA DE CAMPO COMO
UMA FERRAMENTA PEDAGÓGICA PARA O ESTUDO DA GEOMORFOLOGIA: UM
RELATO SOBRE A VOÇOROCA DE MAGÉ (RJ) E O RIO GUAPIAÇU (RJ) de autoria de
GIOVANNA XAVIER PINHEIRO, LUCAS SANTOS DANIEL, DAVI LAURENTINO DA
SILVA, GABRIELLE DE CASTRO DO NASCIMENTO, HAYANNE FIGUEREDO
FERNANDES, JEAN CARLOS GARCIA DA COSTA, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br